PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯМАҘЫ  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ
 «  28   » апрель  2017 й.                           №  123/18                       « 28 »  апреля  2017 г
Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Ямадинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

         1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 54/8 от 07.04.2016 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан» признать утратившим силу.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу:  452814, РБ, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разместить на  сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://yamady.ru/
Глава

сельского поселения                                                                Г.М.Талипова